
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Муринская средняя общеобразовательная школа № 6» 

(МОБУ «Муринская СОШ № 6») 

 

 

ПРИКАЗ 

26.03.2024 г.                                                                                                                  № 62 

г. Мурино 

 

Об утверждении Правил приема на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования муниципального общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Муринская средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

На основании Устава МОБУ «Муринская СОШ № 6» (далее - 

Учреждение), с целью соблюдения нормативных правовых актов Российской 

Федерации, Ленинградской области, органов местного самоуправления  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила приема на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования муниципального общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Муринская средняя общеобразовательная школа № 6» 

(далее - Правила). 

 

2. Всем работникам, задействованным в приеме обучающихся в МОБУ 

«Муринская СОШ № 6», в своей деятельности руководствоваться 

данными Правилами. 

 

3. Нопину С.А., ответственному за ведение сайта, разместить Правила на 

официальном сайте МОБУ «Муринская СОШ № 6» www.murino6.ru. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Черепинскую У.В. 

 

 

Директор                                                                                         О.А. Соболева 

 

 
 
 

 

 


		2024-03-29T17:12:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6"




